
                                                                                       
 

Strona 1 z 2 

 

Warszawa, dnia 19.10.2023 roku 
 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 
 

 
Dotyczy: postępowania pn. Modernizacja i wyposażenie II części V piętra dla Kliniki  

i Polikliniki Neuroortopedii i Neurologii w budynku głównym Narodowego Instytutu Geriatrii, 
Reumatologii i Rehabilitacji im. prof. dr hab. med. Eleonory Reicher  

w Warszawie” w formule zaprojektuj i wybuduj, 

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie, informuje, iż 
wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 
Pytanie numer 1 
W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania przetargowego proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe 
pytanie dotyczące postanowień umowy, §17 ust. 3.1): 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę defibrylatora (część I, pozycja nr 20) w którym zgodnie 
z zaleceniami producenta będzie wykonany 1 przegląd techniczny na koniec okresu gwarancji, a nie jeden 
raz w roku (w okresie gwarancji)? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę – dot. poz. 20 zał. nr 1 do PFU. 
 
Pytanie numer 2 
Dot. poz. 6 z załącznika numer 1A: Czy Zamawiający dopuści podnośnik transportowo kąpielowy  
o minimalnej wysokości podnoszenia 575 mm? 
Odpowiedź: : Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie numer 3 
Dot. poz. 6 z załącznika numer 1A: Czy Zamawiający dopuści podnośnik transportowo kąpielowy  
o maksymalnej wysokości podnoszenia 1790 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie numer 4 
Dot. poz. 6 z załącznika numer 1A: Czy Zamawiający dopuści podnośnik transportowo kąpielowy  
o maksymalnej szerokości podstawy 990 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie numer 5 
Dot. poz. 6 z załącznika numer 1A: Czy Zamawiający dopuści podnośnik transportowo kąpielowy  
o wysokości podstawy 115 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie numer 6 
Dot. poz. 6 z załącznika numer 1A: Czy Zamawiający dopuści podnośnik transportowo kąpielowy 
wyposażony we wskaźnik LED? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie numer 7 
poz. 6 z załącznika numer 1A: Czy Zamawiający dopuści podnośnik transportowo kąpielowy o mocy 
siłownika przy podnoszeniu 6000N? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 



                                                                                       
 

Strona 2 z 2 

 

Pytanie numer 8 
poz. 26 z załącznika numer 1A, punkt 33 tabeli: Prosimy o odstąpienie od wymogu obwód głowy 55-68 cm  
i dopuszczenie pozycjonera w rozmiarze L o wymiarach: 282mm x 237mm x 132mm (±5mm). 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie numer 9 
poz. 31 z załącznika numer 1A, punkt 7 tabeli: Czy Zamawiający dopuści panele nadłóżkowe z oświetleniem 
nocnym o temperaturze barwowej 4000 K ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie numer 10 
poz. 31 z załącznika numer 1A, punkt 8 tabeli: Czy Zamawiający dopuści panele nadłóżkowe - Urządzenie 
zakwalifikowane do wyrobów medycznych klasy IIa, - zmiana klasyfikacji przez rozporządzenie 2017/745  
o UE o wyrobach medycznych (MDR), dokładana nazwa: ROZPORZĄDZENIE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO  
I RADY (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych, zmiany dyrektywy 
2001/83/WE, rozporządzenia (WE) nr 178/2002 i rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylenia 
dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG ?  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie numer 11 
Czy Zamawiający dopuści rękojeść wideolaryngoskopu z kątem pola widzenia kamery58°-65°  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, o następujących zmianach: 
a) w załączniku numer 1A do PFU (formularz asortymentowo cenowy) w poz. nr 22 (aparat EKG na wózku) 

aktualna (zmieniona) ilość urządzenia to 1 szt. (zamiast 2 szt.). Ta sama zmiana  dotyczy poz. 22  
w załączniku numer 1 do PFU; 

b) w załączniku numer 1A do PFU (załącznik asortymentowo cenowy) po ostatniej pozycji numer 46 dodaje 
się pozycję nr 47 – Monitor funkcji życiowych na wózku – 1 szt.; 

c) w załączniku numer 1 do PFU (wymagane parametry), po ostatniej pozycji nr 46 dodaje się poz. nr 47 - 
Monitor funkcji życiowych na wózku – 1 szt. Opis (wymaganie parametry) Monitora do funkcji 
życiowych zostaje udostępniony na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 
 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.  
 
Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego 
postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania. 
 

   
 


		2023-10-19T13:03:18+0200
	Marek Janusz Tombarkiewicz




